РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                                                                            № АГ-1085-п

[bookmark: _Hlk201244509]О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Минусинска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях создания условий для устойчивого развития, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 09.07.2020 № АГ-1075-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения об утверждении документации по планировке территории, внесении изменений в документацию по планировке территории».
2. О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 20.12.2017 № АГ-2540-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о подготовке документации по планировке территории»
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 10.10.2018 № АГ-1695-п «О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 20.12.2017 № АГ-2540-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию решения о подготовке документации по планировке территории»».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 22.07.2019 № АГ-1251-п «О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 20.12.2017 № АГ-2540-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию решения о подготовке документации по планировке территории»».
5. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 09.07.2020 № АГ-1077-п «О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 20.12.2017 № АГ-2540-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию решения о подготовке документации по планировке территории».
6. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
8. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                       подпись                                      Д.Н. Меркулов